
ZARZĄDZENIE NR 62/2012                                                                                         

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 7 marca 2012 r.  

w sprawie przekazania zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Wyszków w administrowanie do zakładu budżetowego – Zakładu Administracji        

Domów Mieszkalnych w Wyszkowie 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), §1 ust.2 uchwały XII/65/95 Rady Gminy 

w Wyszkowie z dnia 8 czerwca 1995r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego Gminy 

Wyszków pod nazwą Zakład Administracji Domów Mieszkalnych w Wyszkowie oraz          

§6 ust.3 pkt 3 załącznika do uchwały nr XII/49/2003 Rady Miejskiej w Wyszkowie  z dnia  

26 czerwca 2003r. w sprawie nadania statutu Zakładowi Administracji Domów Mieszkalnych 

w Wyszkowie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przekazuje się w administrowanie do zakładu budżetowego Gminy Wyszków – Zakładu 

Administracji Domów Mieszkalnych w Wyszkowie mienie komunalne, stanowiące działkę 

gruntu oznaczoną numerem ewidencyjnym 2039 o pow. 0,39ha położoną w miejscowości 

Natalin ogrodzoną i zabudowaną budynkiem po byłej szkole podstawowej oraz budynkiem 

gospodarczym. Dla w/w nieruchomości  Sąd Rejonowy w Wyszkowie prowadzi księgę 

wieczystą nr OS1W/00059035/9. 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy 

oraz Dyrektorowi Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

 

 

W dniu 7 marca 2012r. przedstawiciel Gminy Wyszków Kierownik Zagospodarowania 

Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale Strategii        i Rozwoju Gminy 

Iwona Kozon dokonała przekazania mienia komunalnego, stanowiącego własność Gminy 

Wyszków w administrowanie Zakładowi Administracji Domów Mieszkalnych w Wyszkowie, 

reprezentowanemu przez Dyrektora Marka Siekierskiego.   

Przedmiotem przekazania jest zabudowana nieruchomość gruntowa oznaczona numerem 

ewidencyjnym 2039 o pow. 0,39ha położona w miejscowości Natalin. Na nieruchomości 

znajdują się następujące naniesienia budowlane: 

1. budynek  po byłej szkole podstawowej, 

2. budynek gospodarczy, 

3. ogrodzenie z siatki stalowej. 

 

 

 

…………………………..…………                                 ……………………..…………… 
                (OSOBA PRZEKAZUJĄCA)                                                                                           (OSOBA PRZYJMUJĄCA) 

 

 

 

 

 

 

 


